
INFORMACE - InZane 2022

Napsal uživatel 1-Čičik
Čtvrtek, 10 Únor 2022 09:45

Drazí přátelé, Teď nebo nikdy... To zpíval Elvis Presley a to je to, co letos uděláme!
InZane 2020 se bude konat! Od čtvrtka 9. června do neděle 12. června 2022.

  

Stávající přihlášky zůstávají plně platné a těšíme se na všechny přihlášené účastníky v červnu
2022 v Leysinu. Prozatím stále platí ustanovení o COVID, a na nařízeních musíme trvat. Jsme
si ale jisti, že do konání InZane budou nařízení víceméně zrušena. V současné době je ve
Švýcarsku v platnosti 2G a vstup je možný bez problémů.

  

Předpokládáme, že většina přihlášených má certifikát. Pošlete jej prosím co nejdříve na násled
ující adresu :   

  

INZane2020@vrcc.ch

  

To nám ušetří spoustu času při příjezdu účastníků. Registrační stránka je stále otevřená a stále
je možné se registrovat. V současné době je ještě k dispozici je 8 pokojů, což znamená, že
máme ještě místo pro cca 16 až 24 osob. Účastnický poplatek pak proveďte pokud možno
ihned, nejpozději však do koncem února 2022.
V případě, že se účastníci odhlásí (nebo se budou muset odhlásit), budeme chtít poskytnout
přesné bankovní údaje a jejich přesnou adresu. Protože trička, nášivky a odznaky již byly
vyrobeny, jsme nuceni si ponechat 50 EUR za osobu v případě odhlášení; ale na požádání
trička rádi zašleme. Těšíme se na všechny účastníky ve zdraví a v dobré kondici 9. června 2022
v Leysinu!

  

PS: InZane 2020 v Leysinu / Švýcarsko se zapíše do historie VRCC jako první, který musel být
dvakrát odložen z důvodu vyšší moci.

  

PS: Stále hledáme VRCC pro organizaci InZane 2023...

  

 1 / 1

mailto:INZane2020@vrcc.ch

